
Velké Losiny
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 50.031974N, 17.040583E

Nadmořská výška: 411 m n. m. První pís. zmínka: 1296 (728 let) Katastrální výměra: 4 650 ha

Počet obyvatel: 2 513 PSČ: 788 15

Adresa URL: www.losiny.cz

Počet obyvatel obce Velké Losiny

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

144 1 097 154 1 118 2 513

Historie počtu obyvatel obce Velké Losiny
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 144 1 097 154 1 118 0 2 513
1.1.2023 142 1 095 159 1 117 -11 2 513
1.1.2022 142 1 105 162 1 115 -32 2 524
1.1.2021 148 1 112 167 1 129 -17 2 556
1.1.2020 137 1 130 163 1 143 -45 2 573
1.1.2019 134 1 146 165 1 173 -15 2 618
1.1.2018 142 1 143 164 1 184 -19 2 633
1.1.2017 145 1 154 161 1 192 -12 2 652
1.1.2016 146 1 171 159 1 188 13 2 664
1.1.2015 131 1 178 162 1 180 -23 2 651
1.1.2014 133 1 192 161 1 188 -16 2 674
1.1.2013 146 1 193 152 1 199 2 690
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